Высокогорский сельсовет
Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018г. п. Высокогорский № 12-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Высокогорского сельсовета

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Приказа министерства промышленности и торговли
Красноярского края от 27. 11. 2013 г. № 05-95 «Об установлении Порядка
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов
органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского
края», руководствуясь, Уставом Высокогорского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования Высокогорский сельсовет Енисейского
района Красноярского края согласно приложений №№1,2,3.
2. Признать утратившим силу: постановление главы Высокогорского сельсовета
от 20.07.2011г. № 59-п.
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании
«Местные вести» и разместить на официальном сайте www.enadm.ru на странице
«Высокогорскии сельсовет». V *

Глава Высокогорского сельсовета Т.Н. Лаврова

http://www.enadm.ru

Приложение №1 к постановлению
главы Высокогорского сельсовета

от 14.03.2018 № 12-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Высокогорский сельсовет

№
п/п

Т и п
н е с т а ц и о н а р
н ого
то р го в о го
о б ъ е кта

А д р е с
(а д р е с н ы й
о р и е н т и р ,
м е с т о п о л о ж е н и е

К о л -в о
н е с та ц и
о н а р н ы х
т о р го в ы х
о б ъ е кт о в
(ед .)

П л о щ а д ь
з а н и м а е м о
го
з е м е л ь н о
го
у ч а с тка
(м .кв .)

П л о щ а д ь
з д а н и я ,
с т р о е н и я
и л и  их
ч а с т и
(м .кв .)

В ид
р е а л и з у е м о й
п р о д у кц и и

И н ф о р м а ц и я
о б  и с п о л ь з о в а н и и
н е с т а ц и о н а р н ы х
т о р го в ы х
о б ъ е кт о в

П е р и о д
р а зм е щ е н и я

П р и м е ч а н и е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Т о р го в ы й

п а в и л ь о н
« И сто к»

п. В ы с о ко го р с ки й
ул . М о л о д е ж н а я
2 4 Б , 24Б /1

2 48
24

2 8
2 0

п р о д у кты
о д е ж д а ,

о б у в ь

и с п о л ь з у е т с я
с у б ъ е кто м
м а л о го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

кр у гл о го д и ч н о п р и л о ж е н и е
№ 2

2 Т о р го в ы й
п а в и л ь о н

п. В ы с о ко го р с к и й
ул . М о л о д е ж н а я
1 3А

1 60 2 1 .6 о д е ж д а ,
о б у в ь

и с п о л ь з у е т с я
с у б ъ е кто м
м а л о го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

кр у гл о го д и ч н о п р и л о ж е н и е
№ 3

3 Т о р го в ы й
п а в и л ь о н

п. В ы с о ко го р с ки й
ул . С о в е т с ка я , 7

1 2 9 0 30 п р о д у кты и с п о л ь зу е тс я
с у б ъ е кто м
м а л о го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

кр у гл о го д и ч н о п р и л о ж е н и е
№ 3

4 П а л а тка п. В ы с о ко го р с ки й
ул . М о л о д е ж н а я
1 7 (о ко л о
м а га з и н а « Х л е б » )

1 6 6 о д е ж д а и с п о л ь зу е тс я
с у б ъ е кто м
м а л о го
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

м ай  - с е н тя б р ь п р и л о ж е н и е
№ 2

V

*

1
I]

© О 'ч? ®э
ся  кяа ыл. гзэ

Csyn Пионерская

* * * Ф

©  СУ л Ленина сэ

&,П^ос-»»"*ВГОВ
В »  *-*

ул. Новая